
VISTO: 

UNAP 
Resoluclón Rectoral n." 1219 ·2015-UNAP 

lquitos, 17 de noviembre de 2015 

Rectorado 

El Oficio n.º 692·201S·D·FA·UNAP, presentado el 16 de noviembre de 2015, por el decano de la Facultad de 
Agronomía, sobre modificación de la Resolución Rectoral n.? 1073·2015-UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral n.º 1073-2015-UNAP, de fecha 15 de octubre de 2015, se resuelve 
otorgar a don Darvin Navarro Torres, decano de la Facultad de Agronomía (FA), una aisgnación económica 
por la suma de S/.2,000.00 (Dos mil y 00/100 nuevos soles), para que sufrague gastos que demandará las 
actividades académicas, culturales y de proyección social, que se desarrollará en el marco del aniversario de 
la Facultad de Agronomía, del 25 al 30 de octubre de 2015; 

Que, mediante Oficio de visto, don Darvin Navarro Torres, decano de la Facultad de Agronomía, solicita al 
rector modificar los alcances de la Resolución Rectoral n.01073-201S·UNAP, precisando que las actividades 
académicas, culturales y de proyección social, se desarrollará en el marco del aniversario de la Facultad de 
Agronomía del 25 al 28 de noviembre de 2015, en vez del 25 al 30 de octubre de 2015; 

Que, por las razones expuestas, es procedente atender lo solicitado por el decano de la Facultad de 
Agronomía; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n,? 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.· Modificar los alcances de la Resolución Rectoral n.? 1073-2015-UNAP, ·del 15 de 
octubre de 2015, precisando que las actividades académicas, culturales y de proyección social, se 
desarrollará en el marco del aniversario de la Facultad de Agronomía del 25 al 28 de noviembre de 2015, en 
vez del 25 al 30 de octubre de 2015, en mérito a los considerandos expuestos en la presente resolución 
rectoral. 

ARTÍCULO SEGUNDO.· Precisar que quedan subsistentes los demás términos de la Resolución Rectoral n,? 

1073-2015-UNAP. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dist.: FA,OGA,OGP,Abastec,Cont,Tes,Upp,lnt,Arch(2). 
mpc 


